
ZARZĄDZENIE NR 33/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania w sprawie weryfikacji 
efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób 
ubiegających się o nadanie stopnia naukowego doktora w trybie eksternistycznym

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 79 ust. 3 i art. 79 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz 
§ 7 ust. 2 uchwały nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 
8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego doktora 
w trybie eksternistycznym zarządza się, co następuje:

§1.

Wysokość opłaty za przeprowadzenie postępowania w sprawie weryfikacji efektów uczenia się 
dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie 
stopnia naukowego doktora w trybie eksternistycznym wynosi 1100,00 zł brutto (słownie: 
tysiąc sto złotych).

§2.

Do spraw, w których wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie weryfikacji efektów 
uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji został złożony przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe.

§3.

Traci moc zarządzenie nr 193/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za postępowanie związane z potwierdzeniem 
efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drhab. WaldemarT^rfmski

REKTOR


